
RESOLUCION -D- Nº    61/2012

Salta, 21 de Marzo de 2012
Expediente Nº 12.013/11

1

VISTO:

   La Resolución CD Nº 231/11, a través de la cual aprueba la

realización de la “1ra. Jornada Iberoamericana de Podología”; y

CONSIDERANDO:

   Que la mencionada resolución establece su desarrollo con la

modalidad autofinanciada.

   Que el financiamiento proviene del cobro de aranceles y que fueron

registrados en Expte. Nº  12.013/11.

   Que habiéndose producido los gastos, se procede a efectuar la

rendición por los fondos netos oportunamente ingresados a la Facultad, para el normal

desarrollo del curso.

POR ELLO:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE

ARTICULO 1º: Aprobar la rendición por la suma de PESOS SEIS MIL CUATROCIENTOS

SESENTA Y SEIS CON DIECISIETE CENTAVOS ($ 6.466,17), correspondiente a la “1ra.

JORNADA IBEROAMERICANA DE PODOLOGÍA”.

ARTICULO 2º: Imputar la suma de PESOS SEIS MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y

SEIS CON DIECISIETE CENTAVOS ($ 6.466,17) al presupuesto de esta Facultad -

Ejercicio 2.011 que como Anexo l forma parte de la presente resolución.

ARTICULO 3º: Hágase saber a las Directoras del curso y siga a Dirección Administrativa

Económica a sus efectos.

SR. LAURO M. LERA        MGS. NIEVE CHAVEZ

DIREC. GRAL. ECONOMICA        DECANA



RESOLUCION -D- Nº    61/2012

Salta, 21 de Marzo de 2012
Expediente Nº 12.013/11

2

ANEXO I
Fecha Firma - Comprobante Nº Imputación Importe

18/06/01 El Palacio de la Pizza Fac. 75683 2,1,1 485,50
10/06/11 Tiempo Libre Fac. 4937 2,1,1 60,00
17/06/11 Angelita Golosinas Fac. 10114 2,1,1 49,10
17/06/11 Gianni y Victorio Fac. 2974 2,1,1 93,00
18/06/11 Teuco Café Fac. 021 2,1,1 40,00
18/06/11 La Posta Fac. 19400 2,1,1 320,00
18/06/11 Eventos Kily Fac. 018 2,1,1 1.600,00
19/06/11 Restaurant Balderrama Fac. 2381 2,1,1 630,00
19/06/11 Hosteria Cabra Corral Fac. 044 2,1,1 246,00
20/06/11 Siete Hijos SRL Fac. 2208 2,1,1 230,50
21/06/11 B y B Plaza Fac. 714 2,1,1 105,00

Total 2,1,1 3.859,10
18/06/11 Multilub SRL Fac. 10761 2,5,6 235,03
30/06/11 Estacion Vision SRL Fac. 248875 2,5,6 200,00

Total 2,5,6 435,03
10/06/11 Papel Market Fac. 203765 2,9,2 36,40
13/06/11 Papel Market Fac. 231146 2,9,2 62,50
30/06/11 Victor Kosmatos Fac. 1819 2,9,2 114,75

Total 2,9,2 213,65
17/06/11 Salta Plast Fac. 65731 2,9,4 70,75

Total 2,9,4 70,75
03/05/11 Miguel LLAo Fac. 58432 2,9,6 228,00
18/06/11 Quality Fac. 297 2,9,6 120,00
20/06/11 Marc Chagall Fac. 4996 2,9,6 180,00
30/06/11 Fernando Camisar Fac. 35147 2,9,6 8,00

Total 2,9,6 536,00
01/06/11 Telecentro Buenos Aires Fac. 2504 3,1,4 23,90
07/06/11 Telecentro Buenos Aires Fac. 2517 3,1,4 4,90
07/06/11 Telecentro Buenos Aires Fac. 2518 3,1,4 6,20
08/06/11 Telecentro Buenos Aires Fac. 2526 3,1,4 6,20
09/06/11 SI.VEN Salta Fac. 460 3,1,4 8,00
10/06/11 Telecentro Buenos Aires Fac. 2535 3,1,4 30,40
10/06/11 Telecentro Buenos Aires Fac. 2534 3,1,4 9,30
14/06/11 Telecentro Buenos Aires Fac. 2542 3,1,4 17,00

Total 3,1,4 105,90
18/06/11 De lo Alto Comunicaciones Fac. 139 3,2,9 100,00
18/06/11 Eventos Kily Fac. 019 3,2,9 350,00

Total 3,2,9 450,00
12/05/11 Centro Imagen Fac. 8544 3,5,3 150,00
10/06/11 Enfoke Fac. 176 3,5,3 50,00
16/06/11 Centro Imagen Fac. 8596 3,5,3 435,00

Total 3,5,3 635,00
17/06/11 Taxi de Salta Fac. 9481 3,7,1 5,74



RESOLUCION -D- Nº    61/2012

Salta, 21 de Marzo de 2012
Expediente Nº 12.013/11

3

Total 3,7,1 5,74
10/06/11 Estacionamiento Francia Fac. 1171 3,8,3 20,00
14/06/11 Estacionamiento Francia Fac. 1172 3,8,3 20,00
15/06/11 Estacionamiento Roda Fac. 047 3,8,3 10,00
17/06/11 La Emilia Fac. 7190 3,8,3 15,00
17/06/11 Camerum Fac. 589104 3,8,3 10,00
18/06/11 Playa Luis Terroba Fac. 448 3,8,3 15,00
18/06/11 Playa Luis Terroba Fac. 420 3,8,3 50,00
22/06/11 Camerum Fac. 595099 3,8,3 15,00

Total 3,8,3 155,00
Total general 6.466,17

SR. LAURO M. LERA        MGS. NIEVE CHAVEZ

DIREC. GRAL. ECONOMICA        DECANA


